
Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávky a montáž (část II. a III.)
uzavřené mze uvedenými smluvními stranami v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Smlouva")

Oslo Smlouvy Objednatele:
Číslo dodatku ke Smlouvě Objednatele;

20SM200005/2020
20SM200015/2020

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem: Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel
IČ: 25179896
DIČ: CZ25179896
datová schránka:
Telefonní spojení;

oprávněni jednat každý samostatně ve věcech technických a k převzetí díla:

(dále jen „objednatel")

Dřevozpracující výrobní družstvo
Sídlo: Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou
Osoba oprávněná jednat
za dodavatele: Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva

Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva 
IČ: 00030520
DIČ: CZ00030520
Bankovní spojení; 
č. ú.:
oprávnění jednat každý samostatně ve věcech technických a k předání díla:

(dále jen „dodavateP')

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 20SM200005/2020 ze dne 24. 1. 2020 (dále jen „Smlouva").



I.
Preambule

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je uzavírán pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Dodávka interiérů 
pro Bertiny lázně Třeboň - část II. a část in.”

Vzhledem k tomu, že po uzavření smlouvy, vznikla mezi smluvními stranami:

1) potřeba změny, vše v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 4 písm. b) bodu 1. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v úanném znění (dále jen „ZZVZ"), bez 
vlivu na změnu režimu veřejné zakázky;

2) potřeba změny předmětu plnění, jejiz potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a které vznikly až po ukončení zadávacího řízení; vše v souladu 
a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 6 ZZVZ, bez vlivu na změnu režimu veřejné zakázky;

3} v důsledku objektivních okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
potřeba změny termínů plnění uvedených ve Smlouvě.

V důsledku všech výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy.

II.

Změny Smlouvy

2.1 AD 1) V důsledku výše uvedených skutečností, biSe specifikovaných ve změnovém listu, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy, uvedené 
v příloze - „Změnový list č. 1":

- snížení ceny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ o
- navýšení ceny v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ o

2.2 AD 2) V důsledku výše uvedených skutečností, bISe specifikovaných ve změnovém listu, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realized předmětu Smlouvy, uvedené 
v příloze - „Změnový list č. 1":

- snížení ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o
- navýšení ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ o

Nová celková cena předmětu Smlouvy činí

2.3 AD 3) V důsledku objektivních skutečností smluvními stranami nezaviněných, spočívajících v prodlení 
objednatele v předání stavební části pro dodávky a montáž předmětu plnění a nutnosti provedení 
změn z nich plynoucích, dochází tedy ke změně termínu plnění. Smluvní strany se dohodly na změně 
termínu plnění takto:

- Nový konečný termín plnění je stanoven do 12. 6. 2020, s dílčími termíny plnění dle přílohy č.
„Doba plněnř', která je součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.



in.
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zQstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

3.3 Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínel^ a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 
vztahu k účinností dodatku smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy úanky zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nětterých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, ve vztahu k úannosti tohoto ddodatku, tedy že nabývá účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Příslušné uveřejnění zajistí objednatel, při plné součinnosti ze strany doda>ratele.

Přílohy:

- Změnový list č. 1 
Doba plnění

v Jaroměřicích nad Rokytnou dne. v Třeboni dne

za Dodavatele za Objednatele

Ing. Jiří Řídký 
předseda představen^a

r prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 
jednatel

Lubomír Šmíd/ 
místopředseda představenstva

Slatinné lázoě Třeboň s.r.o
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň ' 

IC; 25179896. DIČ; CZ25179896 ‘ ’

* - výřdbnf flHižstyo
Stromořadní 1093 

m §i JAROMĚŘÍCH NAD ROK.



Změnový list č. 1
Zakázka; Dodávka interiérů pro Bertiny lázně Třeboň - části li. a 

Název; Dílčí změny v plnění částí II. a lil. zakázky 

Dodavatel; Dřevozpracující výrobní družstvo 

Objednatel; Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Datum vystaveni: 20. 5. 2020 Požadováno kým: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Je požadováno provedeni následující změny:

Zdůvodnění a popis změny:
V průběhu plněni je nutné přistoupit ke změnám vyvolaných po skutečném zaměřeni dotčených prostorů I 
pro výrobu dodávek (změna rozměrů a počtů některých prvků dodávek). Současně je požadovaná změna < 
konečného terminu doby plnění z důvodu prodleni objednatele s předáním prostorů pro plněni dodavatele. J

Cenový dopad (]e-li nějaký): ANO (změny, měněpráce a vlcepráce)
Odpočet původního řešení (změny, měněpráce a vlcepráce celkem): 
pro část II. Kč bez DPH
pro část III. Kč bez DPH
smlouva celkem . Kč bez DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO (konečný termín změněn z původního termínu 5. 5. 2020
na 12.6. 2020 z důvodu prodlení objednatele s nepředáním dílčích částí stavby pro plněni dodavatele)
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE (shodný standard dle jíž provedených dodávek)_________

Předkládá:

(Dodavatel)

Podpis:

Ověřil:

(technik
objednatele)

Podpis: Datum

7
Uír, % Jb

Schválil:

(jednatel objednatele)

prof. JUDr.
Vilém Kahoun, Ph.D.

Podpis: /¥ S £}/0

Přílohy: Rozpočet



Změnový list č. 1 - Rozpočet 
Dodávka interiérů pro Bertiny lázně Třeboň

Části Smluvní ceny celkem 
bez DPH

Smluvní ceny pro 
dodatky smluv bez 

DPH

Změna smluvních 
cen dodatky

část 1.
část II.
část III. 
část IV.
část V.

Celkem

smuvní cena dle dodatku č. 1 smlouvy 
 pro část I. zákázky

smuvní cena dle dodatku č. 1 smlouvy 
pro částí II. a lil. zákázky


